[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 28.05.2021   № 181
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Фрязино от 23.04.2021 № 103 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления ежегодных дополнительных отпусков за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в городском округе Фрязино»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании закона Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 23.04.2021 № 103 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления ежегодных дополнительных отпусков за выслугу лет лицам, замещающим должности муниципальной службы в городском округе Фрязино».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино
Д.Р. Воробьев